
Uchwała Nr 5/19 

 

 

Rady Osiedla Zawadzkiego – Klonowica z dnia 03-09-2019 r.  

 

 

Dotyczy: Opinii w sprawie wydzierżawienia terenu ul. Klonowica 1A, obręb 2046, 

działka 23/15  pod wyodrębnione miejsca parkingowe dla Szczecińskiego Centrum 

Świadczeń 

 

 

Na podstawie § 6 pkt. 6  

STATUTU OSIEDLA MIEJSKIEGO ZAWADZKIEGO-KLONOWICA  

załącznik do Uchwały Nr XXIX/778/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwiecień 2017r.  

RADA OSIEDLA ZAWADZKIWEGO-KLONOWICA  

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Rada osiedla Zawadzkiego – Klonowica pozytywnie opiniuje  prośbę o wydzierżawienie 

terenu ul. Klonowica 1A, obręb 2046, działka 23/15  pod wyodrębnione miejsca 

parkingowe dla Szczecińskiego Centrum Świadczeń. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Uzasadnienie: Wskazany teren jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania  

Szczecińskiego Centrum Świadczeń. 

 

 
 


